
 

 

            ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

DISPOZIŢIA  nr.78 

din 5 aprilie 2013 

 
privind numirea Comisiilor de  recepţie finale a lucrărilor  aferente obiectivului de investiţii 

''Construcţii centre de salvare în masivul Bihor Vlădeasa - Serviciul Public Salvamont Margau  - 

localităţile Beliş, Doda Pilii, Săcuieu ''.  
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

      Văzând referatul nr. 6363 / 2013 întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

privind constituirea Comisiilor de recepţie finală a lucrărilor   aferente obiectivului de investiţii 

'' Construcţii centre de salvare în masivul Bihor Vlădeasa - Serviciul Public Salvamont Margau  

- localităţile Beliş, Doda Pilii, Săcuieu ''. 

 Având în vedere prevederile:  

- art. 2, art. 7 şi art. 32 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii 

aferente acestora, aprobat prin  Hotărârea de Guvern nr. 273/1994, cu modificările şi 

completările ulterioare;  

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare,  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

  

 

DISPUNE: 

 

  Art.1   Se numesc  Comisiile de recepţie finale a lucrărilor aferente obiectivui de investiţii         

''Construcţii centre de salvare în masivul Bihor Vlădeasa - Serviciul Public Salvamont 

Margau  - localităţile Beliş, Doda Pilii, Săcuieu '', în următoarea componenţă: 

 

a) Centru de salvare salvamont - amplasament Doda Pilii; 

 

Preşedinte: Alexandru Creţu - şef serviciu - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul      

                                                                          Judeţean  Cluj; 

Membri:    Petru Ungur       - primar comuna Mărgău; 

                   Teofil Ciortea    - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul   

                                                               Judeţean  Cluj;   



                    Marius Juncan  - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean 

                                                                Cluj;   

                    Florin Mihuţ     - şef serviciu - Serviciul  Salvamont Mărgău; 

 

  b)  Centru de salvare salvamont - amplasament Beliş; 

 

  Preşedinte: Alexandru Creţu - şef serviciu - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul      

                                                                          Judeţean  Cluj; 

  Membri:    Mariana Cimafai  - din partea comunei Beliş; 

                    

                     Teofil Ciortea      - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul   

                                                                    Judeţean  Cluj;   

                     Marius Juncan     - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul     

                                                                    Judeţean  Cluj;   

                     Florin Mihuţ       - şef serviciu - Serviciul  Salvamont Mărgău; 

 

          c)   Centru de salvare salvamont - amplasament Vlădeasa;      
                                                   

Preşedinte: Alexandru Creţu - şef serviciu - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul      

                                                                          Judeţean  Cluj; 

  Membri:    Cuc Gheorghe     - primar comuna Săcuieu; 

                     Teofil Ciortea      - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul   

                                                                     Judeţean  Cluj;   

                     Marius Juncan     - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul     

                                                                    Judeţean  Cluj;   

                     Florin Mihuţ        - şef serviciu - Serviciul  Salvamont Mărgău; 

 

Art. 2 : Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisiile numite la art. 1, care vor 

îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 273/1994, cu modificările şi completările ulterioar. 

 

  Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în termenul 

prevăzut de lege Direcţiei  Dezvoltare şi Investiţii,  Primăriei comunei Mărgău, Primăriei 

comunei Beliş, Primăriei comunei Săcuieu, persoanelor nominalizate la articolul 1, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

                                                  

         
                                                                                                                         

A V I Z A T: 

        PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 



JUDEŢULUI                                                

Horea-Dorin UIOREANU                                     Simona GACI 

 

 

    

                                      
                            

 
 

 


